LEI Nº 370/2010
SÚMULA: “Referenda O Convênio Firmado Entre O Município de Quarto Centenário e a Associação De Universitários De Quarto Centenário – ASSUQ”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU, E EU, OSVALDO ISHIKAWA, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica referendado o Termo de Convênio nº 001/2010-PMQC, celebrado entre o Município de Quarto Centenário e a ASSOCIAÇÃO DE UNIVERSITÁRIOS DE QUARTO CENTENÁRIO - ASSUQ, para transferência de recursos financeiros, no valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), a serem repassados em 09 parcelas, sendo 01 (uma) parcela de R$ 6.000,00 (Seis mil reais) e as demais parcelas no valor de R$ 3.000,00 (Três mil reais) cada, para auxiliar nas despesas para o transporte de universitários sócios da entidade, deste Município de Quarto Centenário.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução do presente Convênio correrão à conta de dotações orçamentárias próprias.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 30 de março de 2010
OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal